
Zarządzenie nr 241/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 02.12. 2024 r.

w sprawie:powołania Komisji ds. odbioru końcowego zadań pn: 

  „Zadanie  nr 1  -  zakup fabrycznie  nowego autobusu przeznaczonego  do  przewozu osób 

z silnikiem spełniającym normę Euro VI,  

  „Zadanie nr 2 -  zakup fabrycznie nowego autobusu,  przeznaczonego do przewozu osób 

o napędzie elektrycznym kat. M3” 

realizowanych w ramach zamówienia pod nazwą: „Zakup autobusów na potrzeby transportu 

publicznego miasta i gminy Staszów” na podstawie umów nr: 11/BZP/48/Or/2023/2024 z dnia 

29.02.2024r. oraz 12/BZP/48/Or/2023/2024 z dnia 29.02.2024r.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r.   poz. 609 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Do odbioru fabrycznie nowych autobusów wraz z wyposażeniem przeznaczonych do przewozu 

osób  na  podstawie  umów  nr:  11/BZP/48/Or/2023/2024  z  dnia  29.02.2024r.  oraz 

12/BZP/48/Or/2023/2024 z dnia 29.02.2024r.  powołuję  komisję  w następującym składzie :

1. Mariusz Sobieniak           – Przewodniczący

2. Justyna  Świetlik             – Z-ca Przewodniczącego

4. Joanna Jarosz                  – Członek Komisji 

5. Piotr Zaleśny                   – Członek Komisji 

6. Krzysztof Król          – Członek Komisji 

§ 2 

1. Z czynności  Komisja sporządzi protokoły  odbioru  określające zgodność wyposażenia oraz 

parametrów technicznych samochodów  zgodnie  z wymogami określonymi  w  umowach.

2. Czynności, o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, mając na względzie 

interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

 § 3

1. Termin rozpoczęcia prac Komisji wyznacza się  od dnia zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości 

do odbioru przedmiotu zakupu.

2. Termin zakończenia prac Komisji ustala się do dnia odbioru końcowego przedmiotu kupna.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

                                dr  Leszek Kopeć 


